[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 21.12.2017 № 559-П «О мерах по реализации Закона Камчатского края от 24.11.2017 № 160 «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    В части 8 цифру «17» заменить цифрой «18».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.
Губернатор Камчатского края                                                              В.И. Илюхин